
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 125 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie powierzenia Urzędowi Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy wykonywania określonych zadań 

Urzędu Miasta Łomianki 

Na podstawie art. 15zzy ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Urzędowi Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy wykonywanie w terminie do dnia 26 marca 

2021 r. zadań Urzędu Miasta Łomianki wynikających z przepisów ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji 

ludności (Dz. U. z 2019 r. poz. 1397 i 2294 oraz z 2020 r. poz. 695, 2320 i 2369)  oraz ustawy z dnia 6 sierpnia 

2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2020 r. poz. 332, 695, 875, 1517 i 2320). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Mazowieckim 

Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Konstanty Radziwiłł 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2113, 2123, 2157, 2255, 

2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159 i 180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2021 r.

Poz. 2462


		2021-03-19T15:09:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




